



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ 16 มกราคม 2548 เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเดือน ทุกๆ เดือน เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จึงได้จัดทำแบบสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2561 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ด. กนกศักดิ์

(นายกนกกศักดิ์ ดวงแก้วเรือน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ ,วารสารให้องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย ประจำเดือน มกราคม 2561 จำนวน 21 วัน	830.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	นายณรงค์ฤทธิ์ ชีระสวัสดิ์ เสนอราคา 830.00 บาท	นายณรงค์ฤทธิ์ ชีระสวัสดิ์ ราคา 830.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
2.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 , 5, 6, 7 มาเรียนยัง โรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 32คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน มกราคม 2561 จำนวน 20 วัน	9,600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร เสนอราคา 9,600.00 บาท	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร ราคา 9,600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
3.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 มาเรียนยังโรงเรียนวัด ห้วยทราย จำนวน 25 คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน มกราคม 2561 จำนวน 20 วัน	7,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายदनัย ไชยะใจ เสนอราคา 7,500.00 บาท	นายदनัย ไชยะใจ ราคา 7,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
4.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก เล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 44 คน ประจำเดือนมกราคม 2561 จำนวน 20 วันรวมทั้งหมด 880 ถุง	5,790.40 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 5,790.40 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 5,790.40 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
5.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วยทราย ประจำเดือนมกราคม 2561 จำนวน 20 วัน จำนวนนักเรียน รวม 177 คน รวมทั้งหมด 3,540 ถุง	23,293.20 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 23,293.20 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 23,293.20 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
6.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย ประจำเดือนมกราคม 2561 จำนวน 20 วัน จำนวนนักเรียน รวม 75 คน รวมทั้งหมด 1,500 ถุง	9,870.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 9,870.00 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 9,870.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
7.	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน มกราคม 2561	2,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ก๊อบบี้ แอ็กเซส เสนอราคา 2,500.00 บาท	ก๊อบบี้ แอ็กเซส ราคา 2,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
8.	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถยนต์ส่วนกลางของ อบต.แม่ทา ประจำปีงบประมาณ 2561 ตั้งแต่เดือนมกราคม - มีนาคม 2561 จำนวน 3 เดือน	60,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง เสนอราคา 60,000.00 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง ราคา 60,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
9.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการพัฒนา ศักยภาพแกนนำท้องถิ่นและคณะกรรมการหมู่บ้าน ในวันที่ 11 มกราคม 2561 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	2,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวควรพิศ บุญมาอุป เสนอราคา 2,000.00 บาท	นางสาวควรพิศ บุญมาอุป ราคา 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
10.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1.00 เมตร x 3.00 เมตร ความละเอียด 720 dpi จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการส่งเสริม และพัฒนาศักยภาพกลุ่มผู้สูงอายุ (ครั้งที่ 1 ประจำเดือน มกราคม กิจกรรมประชุมคณะกรรมการผู้สูงอายุตำบลแม่ทา) ในวันที่ 12 มกราคม 2561 ณ ห้องประชุมโรงพยาบาล ส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ฟัก rūป เสนอราคา 450.00 บาท	ฟัก rūป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
11.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพกลุ่ม ผู้สูงอายุ (ครั้งที่ 1 ประจำเดือนมกราคม กิจกรรมประชุม คณะกรรมการผู้สูงอายุตำบลแม่ทา) ในวันที่ 12 มกราคม 2561 ณ ห้องประชุมโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้าน ห้วยทราย	3,600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางรำจวน ปาเขียว เสนอราคา 3,600.00 บาท	นางรำจวน ปาเขียว ราคา 3,600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
12.	จ้างเหมาเครื่องเสียงเวทีกลาง จำนวน 1 ชุด ตามโครงการ จัดการท่องเที่ยวเชิงเกษตรและวัฒนธรรม หลง...แม่ทา ปี 3 ในวันที่ 20-21 มกราคม 2561 ณ ตำบลแม่ทา	5,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ฟัก rūป เสนอราคา 5,000.00 บาท	ฟัก rūป ราคา 5,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
13.	จ้างเหมาตกแต่งสถานที่และเวทีพร้อมการแสงแสง สี เสียง พร้อมเก็บกวาดทำความสะอาด ตามโครงการจัดการท่องเที่ยวเชิง เกษตรและวัฒนธรรม หลง...แม่ทา ปี 3 ในวันที่ 20-21 มกราคม 2561 ณ ตำบลแม่ทา	20,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ฟัก rūป เสนอราคา 20,000.00 บาท	ฟัก rūป ราคา 20,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
14.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1.20 เมตร x 4.00 เมตร ความละเอียด 720 dpi จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการสุขภาพะสร้างชุมชนเป็นสุขด้วยวิถีพอเพียง ในวันที่ 22 มกราคม 2561 ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	720.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 720.00 บาท	พีกรูป ราคา 720.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
15.	จ้างเหมาทำใบเกียรติบัตรพร้อมใส่กรอบ จำนวน 7 ชุด ตามโครงการสุขภาพะสร้างชุมชนเป็นสุขด้วยวิถีพอเพียง ในวันที่ 22 มกราคม 2561 ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	1,400.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 1,400.00 บาท	พีกรูป ราคา 1,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
16.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการสุขภาพะสร้างชุมชนเป็นสุขด้วยวิถีพอเพียง ในวันที่ 22 มกราคม 2561 ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	22,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวควรพิศ บุญมาอุป เสนอราคา 22,500.00 บาท	นางสาวควรพิศ บุญมาอุป ราคา 22,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
17.	จ้างเหมาเครื่องเสียง จำนวน 1 ชุด ตามโครงการสุขภาพะสร้างชุมชนเป็นสุขด้วยวิถีพอเพียง ในวันที่ 22 มกราคม 2561 ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	3,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 3,000.00 บาท	พีกรูป ราคา 3,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
18.	จ้างเหมาจัดสถานที่พร้อมเก็บกวาดทำความสะอาด ตามโครงการสุขภาพะสร้างชุมชนเป็นสุขด้วยวิถีพอเพียง ในวันที่ 22 มกราคม 2561 ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	2,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 2,000.00 บาท	พีกรูป ราคา 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
19.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1.00 เมตร x 3.00 เมตร ความละเอียด 720 dpi จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการบริหารจัดการระบบขยะในชุมชน ระหว่างเดือน มกราคม - มีนาคม 2561 ณ หมู่ที่ 1-7 ตำบลแม่ทา	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 450.00 บาท	พีกรูป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
20.	ป้ายไวน์ลียงโครงไม้ พร้อมขาตั้ง ขนาด 2.50 x 1.2 เมตร จำนวน 10 ป้าย เพื่อนำเสนอและสรุปผลการดำเนินงานของ อบต.แม่ทา เกี่ยวกับการจัดพื้นที่ดินทำกินในพื้นที่ คทช. เพื่อนำเสนอ นายวิวัฒน์ ศัลยกำธร รัฐมนตรีช่วยว่าการ กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ที่มาลงตรวจพื้นที่ราชการ ในอบต.แม่ทา ในวันที่ 26 มกราคม 2561	9,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 9,000.00 บาท	พีกรูป ราคา 9,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
21.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม สำหรับเลี้ยงรับรองผู้เข้าร่วมประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา สมัยสามัญที่ 1/2561 ในวันที่ 26 มกราคม 2561 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	4,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางจินตนา จินาน้อย เสนอราคา 4,500.00 บาท	นางจินตนา จินาน้อย ราคา 4,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
22.	ซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ รถบรรทุกน้ำ หมายเลขทะเบียน 83-2173 ชม จำนวน 2 รายการ , รถฟอร์ต หมายเลขทะเบียน กน 7970 ชม จำนวน 2 รายการ	1,200.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 1,200.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ราคา 1,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
23.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม สำหรับเลี้ยงรับรองผู้เข้าร่วมประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา สมัยสามัญที่ 1/2561 ครั้งที่ 2 ในวันที่ 31 มกราคม 2561 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	3,300.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสุทิน สิงห์ปี้ เสนอราคา 3,300.00 บาท	นางสุทิน สิงห์ปี้ ราคา 3,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
24.	จ้างเหมาทำวีดิทัศน์สารคดี เรื่อง นวัตกรรมผังชีวิต ผังชุมชน ตำบลแม่ทา เพื่อการจัดการที่ดินโดยชุมชนอย่างยั่งยืน	82,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	บริษัท มอ แอนด์ ฟาร์มเมอร์จำกัด เสนอราคา 82,000.00 บาท	บริษัท มอ แอนด์ ฟาร์มเมอร์จำกัด ราคา 82,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด